1

第 194 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 24 年 11 月 15 日（木）  9 時 00 分～9 時 38 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者    構成員６名：
学長，生田理事，仙石理事，内山理事，澤田理事，山田理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者６名：

國谷副学長，神田総務部長，渡邊財務部長，泉井学務部長，上原

学術情報部長，宮田医歯学総合病院事務部長

４ 議 事

（１）平成 25 年度予算編成に向けた予算要求基準について

平成 25 年度予算編成に向けた学内各組織からの予算要求基準及びスケジ

ュールについて審議が行われ，承認された。